
                                                                                                                            

         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- пп.1.7,1.8,1.9 рішення 19 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 22.06.2017 року № 

843 «Про затвердження Положень структурних підрозділів виконкому Слобожанської селищної 

ради»; 

- п. 1 та п. 2 рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року № 912 «Про затвердження 

Положень Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 12 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 21.07.2016 року № 345 «Про 

внесення змін до 10 сесії 7 скликання від 12.05.2016 р. № 253 «Про затвердження Положень 

структурних підрозділів виконавчого комітету Ювілейної селищної ради»; 

- рішення 12 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 21.07.2016 року № 359 «Про 

внесення змін до рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 р. № 99 «Про затвердження Положення 

про виконавчий комітет Ювілейної селищної ради»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 390 «Про 

затвердження складу опікунської ради»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 392 «Про 

внесення змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015  № 37 «Про затвердження Програми 

розвитку місцевого самоврядування, забезпечення відкритості та прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 – 2020 роки»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 395 «Про 

внесення змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р.  № 39 «Про затвердження Програми 

реформування та розвитку медичної галузі на території Ювілейної селищної територіальної 

громади на 2016 – 2020 роки»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 397 «Про 

внесення змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015  № 40 «Про затвердження Програми 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства Ювілейної селищної територіальної 

громади на 2016 – 2020 роки»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 407 «Про 

затвердження Положення про порядок відчуження майна, що належить до комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади»; 



                                                                                                                            

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 408 «Про 

затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 410 «Про 

внесення змін у рішення 34 сесії 6 скликання від 26.06.2014 р. № 1387 «Про затвердження 

Положення про загальні збори громадян за місцем проживання»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 419 «Про 

внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р.  № 35 «Про затвердження Положення 

«Про порядок проведення громадського обговорення в Ювілейній селищній територіальній 

громаді»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 435 «Про 

внесення змін у рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 р.  № 75 «Про затвердження Порядку 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна у Ювілейній селищній 

територіальній громаді»; 

- рішення 15 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 року № 615 «Про 

затвердження Програми забезпечення житлом осіб, які перебувають на квартирному обліку у  

Слобожанській селищній територіальній громаді»; 

- рішення 20 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 27.07.2017 року № 925 «Про 

затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017 – 2021 роки»; 

- рішення 25 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 06.12.2017 року № 1130 «Про 

внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 397 «Про внесення змін до рішення 

3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 № 40 «Про затвердження Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 – 2020 

роки»; 

- додаток 2 до рішення 28 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 22.03.2018 року              

№ 1234 «Про внесення змін у рішення 24 сесії 7 скликання від 09.11.2017 № 1030-24/VІІ «Про 

затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018-2020 роки»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання №  1496 - 31/VII від 15.08.2018р «Про внесення змін до рішення 29 

сесії 7 скликання № 1296 - 29/VII  від 24.04.2018р «Про затвердження структури комунального 

закладу „Центр культури та дозвілля “Слобожанськийˮ Слобожанської селищної ради». 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради  №  416 від 11.08.2016 р. «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р. № 34 «Про затвердження Положення про 

старосту»; 

- рішення 20 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 27.07.2017 року № 906 «Про 

затвердження Програми розвитку земельних відносин Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2017 – 2020 роки»; 

- рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 № 75 «Про затвердження Положення про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна у Ювілейній селищній об’єднаній 

територіальній громаді». 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 вересня  2018 року 

1594-32/VII 


